日海智能科技股份有限公司 关于第一大股东股份解除质押及再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别风险提示:

日海智能科技股份有限公司(以下简称"公司")第一大股东珠海润达泰投 资合伙企业(有限合伙)(以下简称"润达泰")累计质押(含本次质押)公司股 份 103.872.550 股,占其持有公司股份总数的 100%,占公司总股本的 27.74%。 请投资者注意相关风险。

一、股东股份质押基本情况

公司近日获悉润达泰所持有公司的股份存在解除质押和再质押情形,具体事 项如下:

(一)股东股份解除质押和再质押基本情况

1、本次股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控股股东或 第一大股东及其一 致行动人	本次解除质押数量	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押 起始日	质押 解除日	质权人
润达泰	是	101,795,099	98%	27.19%	2022.11.29	2023.5.30	深圳九控商业保 理有限公司
カバキ	Ħ	2.077.451	20/	0.550/	2022 0 12	2022 5 20	深圳市九控融资
润达泰	是	2,077,451	2%	0.55%	2022.8.12	2023.5.30	租赁有限公司

2、本次股份再质押基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次质押 数量	占 拼 股 份	占公司总 股本比例	是否 为限 售股	是 为 充 押	质押 起始日	质押 到期日	质权人	质押 用途
润达泰	是	93,485,295	90%	24.97%	否	否	2023.5.30	双方办 理解除 质押手 续时止	深圳九 控商业 保理有 限公司	为上市 公司股 理融货 提供质 押担保
润达泰	是	10,387,255	10%	2.77%	否	否	2023.5.30	双方办 理解除 质押手 续时止	深圳市 九控融 资租赁 有限公司	为公司 货租赁 提供 押担保

2. 股东股份累计质押情况

截至公告披露日,上述股东所持质押股份情况如下:

				已质押股份	已质押股份情况		设份情况
股东 名称	持股数量	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例	已质押股份限售和冻结、标记数量	占已质押股份比例	未质押股份 限售和冻结 数量	占未质押股份比例
润达泰	103,872,550	100%	27.74%	103,872,550	100%	0	0%

(二)第一大股东股份质押情况

1、第一大股东基本情况

名称	珠海润达泰投资合伙企业(有限合伙)			
企业性质	有限合伙企业			
经营场所	珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-17977			
通讯地址	上海浦东新区樱花路 868 号建工大唐国际广场 1007-1008 室			
执行事务合伙人	上海锡玉翔投资有限公司			
出资额	200,000 万人民币			
统一社会信用代码	91440400MA4UR6AM9C			
公共共国	合伙协议记载的经营范围:股权投资、投资管理、基金管理、资产管理、			
经营范围 	创业投资业务;受托管理股权投资基金(具体项目另行申报);受托资产			

	管理(具体项目另行申报);受托管理创业投资企业机构或个人的创业投资业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
成立日期	2016年6月29日
企业合伙人	上海锡玉翔投资有限公司、上海润良泰物联网科技合伙企业(有限合伙)

2、主要财务数据(单位:万元)

项目	2023年3月31日 (未经审计)	2022 年 12 月 31 日 (经审计)
资产总额	81,870.72	67,426.74
净资产	4,215.53	-10,228.45
项目	2023 年 1-3 月 (未经审计)	2022 年 (经审计)
营业收入	0	0
净利润	-0.05	-1,042.51

- 以上数据为润达泰单体报表的财务数据。
- 3、本次股份质押用于满足上市公司生产经营相关需求,不涉及第一大股东自身资金偿付等问题。
- 4、公司第一大股东润达泰不存在损害上市公司利益的情形,不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。
 - 5、本次股份质押事项不会对公司生产经营、公司治理等产生实质性影响。
- 6、公司第一大股东进行本次股票质押是为公司办理保理融资、融资租赁业务提供质押担保,目前总体质押风险可控,股份质押不存在平仓风险。公司将持续关注其股票质押情况,严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务。

二、备查文件

- 1、解除证券质押登记通知、证券质押登记证明;
- 2、证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

日海智能科技股份有限公司 董事会 2023年6月1日